






Soupis víceprací a mén�prací na ve�ejné zakázce 
„Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského: 

Zm�na �.1 - úprava stropu - nové �ešení 
Provedení podlah na základ� nového statického návrhu vypracovaného po odkrytí podlah  

Zm�na �.1 - úprava stropu – odpo�et 
Odpo�et p�vodního �ešení stropní konstrukce 

Zm�na �.2 - bourací práce – st�ny 
Bourací práce st�n dle skute�ného složení konstrukcí st�n 

Zm�na �.2 - bourací práce - st�ny odpo�et 
Odpo�et bouracích prací dle p�edpokládaného složení konstrukcí st�n 

Zm�na �.3 - bourací práce - stropy p�ípo�et 
Bourací práce strop� dle skute�ného složení konstrukcí st�n

Zm�na �.3 - bourací práce stropy – odpo�et 
Odpo�et bouracích prací dle p�edpokládaného složení konstrukcí strop�

Zm�na �.4 - demontáž vestav�ných sk�íní 

Zm�na �.5 - vyrovnání zdiva pomocí hrubé omítky pod KZS 
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva p�ed nalepením kontaktního zateplovacího systému. 

Zm�na �.6 - úprava plných vazeb �.m.418 
Požadavek statika pro napravení poruch zjišt�ných po odkrytí konstrukcí krovu 

Zm�na �.7 - prošroubování stávající kleštin 
Požadavek statika pro  napravení poruch zjišt�ných po odkrytí konstrukcí krovu

Zm�na �.8 - prošroubování st�edových vazných trám�
Požadavek statika – k napravení poruch zjišt�ných po odkrytí konstrukcí krovu

Zm�na �.9 - úprava krovu pro osazení st�ešních oken 
Dopln�ní chyb�jících konstrukcí krovu pro osazení st�ešních oken – zjišt�no po odkrytí 
nep�ístupných konstrukcí krovu 

Zm�na �.10 - podlahy OSB desky  
Požadavek statika – zvýšení únosnosti podlahy 

Zm�na �.11 - podlaha chodba 401a 
Požadavek statika – zvýšení únosnosti podlahy

Zm�na �.12 - SDK p�edst�na 
Zakrytí velmi k�ivých parapetních st�n SDK konstrukcí 

Zm�na �.13 - Viký� m.�.418 
Požadavek statika – k napravení poruch zjišt�ných po odkrytí konstrukcí krovu

Zm�na �.14 - dopln�ní kleštin m.�.418 
Požadavek statika – k napravení poruch zjišt�ných po odkrytí konstrukcí krovu



Zm�na �.15 - Statika narušeného krovu 
Požadavek statika – k napravení poruch zjišt�ných po odkrytí konstrukcí krovu

Zm�na �.16 - úprava h�ebene 
Úprava odv�trávání h�ebene dle skute�ností zjišt�ných po odkrytí nep�ístupných konstrukcí 

Zm�na �.17 - sádrokartony,izolace,parot�sná zábrana 
Dopln�ní izolací a parot�sných zábran pro zvýšení tepelné izolace štítových SDK st�n 

Zm�na �.18 - sádrové omítky 
Oškrabání stávajících maleb a vyhlazení nerovného povrchu sádrovou st�rkou 

Zm�na �.19 – dozdívky 
Dopln�ní chyb�jícího zdiva – zjišt�no po odrytí konstrukcí 

Zm�na �.20 - opravy st�echy 
Oprava zatékání do stávající st�echy  

Zm�na �.21 - úpravy u komínu 
Oprava zatékání do stávající st�echy

Zm�na �.22 - st�rkování SDK podlah 
Technologický požadavek firmy KNAUF pro SDK podlahy – neprokreslování spar do PVC podlahy 
a zvýšení odolnosti povrchu  

Zm�na �.23 - vyklizení suti pod stávající podlahou
Vyklizení suti z meziprostoru po odkrytí stávajících podlah 

Zm�na �.24 - úprava schodišt�
Oškrabání stávajících maleb a vyhlazení nerovného povrchu sádrovou st�rkou, osekání 
keramického soklíku, nový PVC soklík

Zm�na �.25 - úpravy pro osazení klima jednotky 
Ocelová konstrukce pro osazení venkovní klimatiza�ní jednotky v�etn� zábradlí umož�ující servis 

Zm�na �.26 - osouše�e  
Dopo�et ceny osouše�e dle typu vybraného školou 

Zm�na �.27 - listely, obklady 
 Dopo�et keramických listel dle požadované vizualizace 



Stavba: 1607 Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Objednatel: I�O:

DI�:

Zhotovitel: I�O:

DI�:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 5.9.2016

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpo�et stavby

123 444,75

0,00

711 276,90

587 832,15

299 411,21

3 477,84

Za zhotovitele

0,00

0,00

24 072,63

587 832,15

243 889,99

16 980,48

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 34



Rekapitulace díl�ích �ástí

�íslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0 587 832 123 445 711 277 100

01 0 199 350 41 863 241 213 34

02 0 -163 446 -34 324 -197 770 -28

03 0 32 905 6 910 39 815 6

04 0 -9 192 -1 930 -11 123 -2

05 0 98 446 20 674 119 119 17

06 0 -33 798 -7 098 -40 895 -6

07 0 3 477 730 4 207 1

08 0 32 514 6 828 39 342 6

09 0 9 799 2 058 11 856 2

10 0 4 576 961 5 537 1

11 0 3 937 827 4 764 1

12 0 9 917 2 083 11 999 2

13 0 131 404 27 595 158 999 22

14 0 19 365 4 067 23 432 3

15 0 7 655 1 608 9 263 1

16 0 -939 -197 -1 136 0

17 0 29 015 6 093 35 108 5

18 0 31 299 6 573 37 872 5

19 0 -19 074 -4 005 -23 079 -3

20 0 41 828 8 784 50 612 7

21 0 36 448 7 654 44 102 6

22 0 5 235 1 099 6 334 1

23 0 14 042 2 949 16 990 2

24 0 -12 053 -2 531 -14 584 -2

25 0 10 579 2 222 12 801 2

26 0 8 609 1 808 10 417 1

Zm�na �.20 - opravy st�echy

Zm�na �.21 - úpravy u komínu

Zm�na �.22 - st�rkování SDK podlah

Zm�na �.23 - vyklizení suti pod stávající podlahou

Zm�na �.14 - dopln�ní kleštin m.�.418

Zm�na �.15 - Statika narušeného krovu

Zm�na �.16 - úprava h�ebene

Zm�na �.17 - sádrokartony,izoalce,parot�

Zm�na �.18 - sádrové omítky

Zm�na �.19 - dozdívky

Zm�na �.8 - prošroubování st�edových vazných trám

Zm�na �.9 - úprava krovu pro osazení st�

Zm�na �.10 - podlahy OSB desky 

Zm�na �.11 - podlaha chodba 401a

Zm�na �.12 - SDK p�edst�na

Zm�na �.13 - Viký� m.�.418

Zm�na �.3 - bourací práce - stropy p�ípo�

Zm�na �.3 - bourací práce stropy - odpo�

Zm�na �.4 - demontáž vestav�ných sk�íní

Zm�na �.5 - vyrovnání zdiva pomocí hrubé omítky pod KZS

Zm�na �.6 - úrava plných vazeb �.m.418

Zm�na �.7 - prošroubování stávající kleštin

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm

Zm�na �.1 - úprava stropu - nové �ešení

Zm�na �.1 - úprava stropu - odpo�et

Zm�na �.2 - bourací práce - st�ny

Zm�na �.2 - bourací práce - st�ny odpo�et

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 34



27 0 27 460 5 767 33 227 5

28 0 39 990 8 398 48 387 7

29 0 17 150 3 602 20 752 3

30 0 11 336 2 381 13 717 2

0 587 832 123 445 711 277 100

Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 3 483,42 1

34 HSV 36 693,00 6

4 HSV 98 084,05 17

6 HSV 51 349,02 9

61 HSV 10 793,67 2

94 HSV 29 811,09 5

96 HSV -1 770,00 0

97 HSV 17 113,04 3

99 HSV 6 026,17 1

713 PSV 11 590,40 2

762 PSV 129 307,87 22

763 PSV 23 922,70 4

7631 PSV 17 661,86 3

764 PSV 16 552,60 3

765 PSV -26 559,53 -5

766 PSV -21 156,02 -4

767 PSV 44 854,45 8

776 PSV 14 972,25 3

781 PSV 11 223,87 2

783 PSV 14 218,89 2

Konstrukce truhlá�ské

Konstrukce záme�nické

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nát�ry

Izolace tepelné

Konstrukce tesa�ské

D�evostavby

Konstrukce sádrokartonové

Konstrukce klempí�ské

Krytiny tvrdé

Úpravy povrchu, podlahy

Upravy povrch� vnit�ní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Prorážení otvor�

Staveništní p�esun hmot

Zm�na �.26 - osouše�e 

Zm�na �.27 - listely, obklady

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

St�ny a p�í�ky

Vodorovné konstrukce

Zm�na �.24 - úprava schodišt�

Zm�na �.25 - úpravy pro osazení klima jednotky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 34



784 PSV 7 300,65 1

M21 MON 16 980,48 3

D96 PSU 47 827,75 8

VN VN 3 477,84 1

ON ON 24 072,63 4

Cena celkem 587 832,15 100

Elektromontáže

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 34



S: 1607

O: 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 97 761,05

1 411941021R00 Svary bet.oceli stropní konstr.plošné tl. do 10 mm m 70,40000 440,00 30 976,00

2 413231211R00 Zazdívka zhlaví stropních trám� pr��ezu do 200 cm2 kus 14,00000 161,50 2 261,00

3 413941125RT2 Osazení válcovaných nosník� ve stropech �.24 a výš, 
v�etn� dodávky profilu I �. 24

t 1,90050 28 100,00 53 404,05

4 4-01 Provrtání oc.nosník� kus 128,00000 25,00 3 200,00

5 4-02 Dodávka ocelové ploty 200/80/8 kus 176,00000 45,00 7 920,00

Díl: 97 Prorážení otvor� 2 268,00
6 973031325R00 Vysekání kapes ze� cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 14,00000 162,00 2 268,00

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 2 302,56
7 999281111R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 3,22939 713,00 2 302,56

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 64 346,17
8 762823112R00 Montáž stropnic hran�ných plochy do 120 cm2 m 381,19200 43,90 16 734,33

9 762911111R00 Impregnace �eziva má�ením Bochemit QB m2 151,39809 14,30 2 164,99

10 762-04 Vrut do d�eva kus 1 056,00000 3,50 3 696,00

11 7623131991 Dod+mtž svorník�  L -150 mm kus 80,00000 125,00 10 000,00

12 76231399 Dod+mont svorník� L- 300 mm kus 48,00000 130,00 6 240,00

13 762-05 Hranol SMl 80x100 mm dl. 3-4 m m 420,55024 52,00 21 868,61

14 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 607,03930 6,00 3 642,24

Díl: 783 Nát�ry 12 381,15
15 783222100R00 Nát�r syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 114,11200 108,50 12 381,15

Díl: ON Ostatní náklady 20 290,59
16 004111020R Staticke posouzení ocelové k-ce Soubor 1,00000 9 500,00 9 500,00

17 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 1 790,59 1 790,59

18 005211080R Bezpe�nostní opat�ení na staveništi Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.1 - úprava stropu - nové �ešení



S: 1607

O: 01

R: 02

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvor� -8 814,00

1 973031325R00 Vysekání kapes ze� cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus -34,00000 162,00 -5 508,00

2 973031326R00 Vysekání kapes ze� cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 45cm kus -19,00000 174,00 -3 306,00

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské -149 916,01
3 762822130R00 Montáž stropnic hran�ných pl. do 450 cm2 m -140,74000 105,00 -14 777,70

4 762822140R00 Montáž stropnic hran�ných pl. do 540 cm2 m -21,75000 116,00 -2 523,00

5 605129999 Lepené d�ev�né nosníky BSH m3 -7,52300 16 500,00 -124 129,50

6 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % -1 414,30200 6,00 -8 485,81

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot -3 097,60
7 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za první podlaží t -1,98500 240,00 -476,40

8 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t -5,95500 103,00 -613,37

9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,98500 347,00 -688,80

10 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t -17,86500 13,30 -237,60

11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -1,98500 204,00 -404,94

12 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t -7,94000 22,70 -180,24

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -1,98500 250,00 -496,25

Díl: VN Vedlejší náklady -1 618,28
14 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 -1 618,28 -1 618,28

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.1 - úprava stropu - odpo�et



S: 1607

O: 01

R: 03

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 10 068,22

1 713100822R00 Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. tl. 3,5cm m2 171,52000 58,70 10 068,22

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 10 359,81
2 762131811R00 Demontáž bedn�ní st�n z hrubých prken, latí m2 343,04000 30,20 10 359,81

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 12 151,12
3 979990141R00 Poplatek za skládku suti - heraklit t 1,80096 1 400,00 2 521,34

4 000000002 Poplatek uložení na skládku t     4,80256 250,00 1 200,64

5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 6,43200 240,00 1 543,68

6 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t 19,29600 103,00 1 987,49

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,43200 347,00 2 231,90

8 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 57,88800 13,30 769,91

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,43200 204,00 1 312,13

10 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 25,72800 22,70 584,03

Díl: VN Vedlejší náklady 325,79
11 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 325,79 325,79

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.2 - bourací práce - st�ny



S: 1607

O: 01

R: 04

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot -9 101,16

1 713130811 Odtran�ní st�na voln� vlákna - 100mm m2    -171,52000 16,10 -2 761,47

2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -1,66374 240,00 -399,30

3 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t -4,99123 103,00 -514,10

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,66374 347,00 -577,32

5 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t -14,97370 13,30 -199,15

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -1,66374 204,00 -339,40

7 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t -6,65498 22,70 -151,07

8 000000003 Poplatek uložení na skládku - nebezpe�ný odpad t -1,66374 2 500,00 -4 159,35

Díl: VN Vedlejší náklady -91,01
9 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 -91,01 -91,01

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.2 - bourací práce - st�ny odpo�et



S: 1607

O: 01

R: 05

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvor� 24 505,29

1 978071521R00 Odsekání omítky a izol. desek tl. 5 cm nad 1 m2 m2 214,02000 114,50 24 505,29

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 15 061,66
2 762822810R00 Demontáž stropnic z �eziva o pl.do 144 cm2 m 267,52500 28,70 7 677,97

3 762841811R00 Demontáž podbíjení obklad� strop� bez omítky m2 214,02000 34,50 7 383,69

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 57 904,13
4 979990141R00 Poplatek za skládku suti - heraklit + omítka t 18,40572 1 400,00 25 768,01

5 000000002 Poplatek uložení na skládku 5,13628 250,00 1 284,07

6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 23,54220 240,00 5 650,13

7 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t 70,62660 103,00 7 274,54

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 23,54220 347,00 8 169,14

9 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 211,87980 13,30 2 818,00

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 23,54220 204,00 4 802,61

11 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 94,16880 22,70 2 137,63

Díl: VN Vedlejší náklady 974,71
12 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 974,71 974,71

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.3 - bourací práce - stropy p�ípo�et



S: 1607

O: 01

R: 06

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské -22 670,02

1 766421811R00 Demontáž obložení podhled� panely do 1,5 m2 m2 -214,02000 85,80 -18 362,92

2 766421822R00 Demontáž podkladových rošt� obložení podhled� m2 -205,10000 21,00 -4 307,10

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot -10 793,03
3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -6,91639 240,00 -1 659,93

4 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t -20,74918 103,00 -2 137,17

5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -6,91639 347,00 -2 399,99

6 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t -62,24754 13,30 -827,89

7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -6,91639 204,00 -1 410,94

8 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t -27,66557 22,70 -628,01

9 000000002 Poplatek uložení na skládku t     -6,91639 250,00 -1 729,10

Díl: VN Vedlejší náklady -334,63
10 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 -334,63 -334,63

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.3 - bourací práce stropy - odpo�et



S: 1607

O: 01

R: 07

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 1 514,00

1 766825811R00 Demontáž vestav�ných sk�íní 1k�ídlových kus 4,00000 112,50 450,00

2 766825821R00 Demontáž vestav�ných sk�íní 2k�ídlových kus 8,00000 133,00 1 064,00

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 1 928,14
3 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,23560 240,00 296,54

4 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t 3,70680 103,00 381,80

5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,23560 347,00 428,75

6 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,12040 13,30 147,90

7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,23560 204,00 252,06

8 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 4,94240 22,70 112,19

9 000000002 Poplatek uložení na skládku t 1,23560 250,00 308,90

Díl: VN Vedlejší náklady 34,42
10 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 34,42 34,42

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.4 - demontáž vestav�ných sk�íní



S: 1607

O: 01

R: 08

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 304,75

1 340271615R00 Zazdívka otvor� pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm / 
stavajici komin

m3 0,15000 4 165,00 624,75

2 3999 V�trací bílá plastová m�ížka 20x20cm - dodávka a montáž ks 2,00000 340,00 680,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 3 161,23
3 602016191R00 Penetra�ní nát�r st�n PROFI Putzgrund m2 103,98780 30,40 3 161,23

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 18 301,85
4 612421615R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, hrubá zat�ená m2 103,98780 176,00 18 301,85

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 333,83
5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 105,56380 60,00 6 333,83

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 3 090,49
6 999281111R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,33449 713,00 3 090,49

Díl: VN Vedlejší náklady 321,92
7 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 321,92 321,92

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.5 - vyrovnání zdiva pomocí hrubé omítky pod KZS



S: 1607

O: 01

R: 09

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 1 489,30

1 7623131991 Dod+mtž svorník�,vrut�  L -150 mm kus 5,00000 125,00 625,00

2 76231399 Dod+mont svorník� L- 300 mm kus 6,00000 130,00 780,00

3 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 14,05000 6,00 84,30

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 8 212,43
4 767995102R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 75,60000 106,50 8 051,40

5 998767203R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 24 m % 80,51400 2,00 161,03

Díl: VN Vedlejší náklady 97,02
6 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 97,02 97,02

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.6 - úrava plných vazeb �.m.418



S: 1607

O: 01

R: 10

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 382,40

1 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 23,04000 60,00 1 382,40

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 3 148,20
2 762313113R00 DOD + MTZ svorníku L- 450 mm kus 20,00000 148,50 2 970,00

3 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 29,70000 6,00 178,20

Díl: VN Vedlejší náklady 45,31
4 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 45,31 45,31

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.7 - prošroubování stávající kleštin



S: 1607

O: 01

R: 11

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 555,20

1 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 25,92000 60,00 1 555,20

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 2 342,60
2 76231399 Dod+mont svorník� L- 300 mm kus 17,00000 130,00 2 210,00

3 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 22,10000 6,00 132,60

Díl: VN Vedlejší náklady 38,98
4 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 38,98 38,98

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.8 - prošroubování st�edových vazných trám�



S: 1607

O: 01

R: 12

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 720,00

1 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 12,00000 60,00 720,00

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 9 098,58
2 762332931R00 Dopln�ní st�ešní vazby z hranol� do 120 cm2 v�.dod m 12,80000 213,00 2 726,40

3 762395000R00 Spojovací a ochranné prost�edky pro st�echy m3 0,16384 1 179,00 193,17

4 762-01 Z�ezání krokví m 12,80000 280,00 3 584,00

5 76231399 Dod+mont svorník� L- 300 mm kus 16,00000 130,00 2 080,00

6 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 85,83570 6,00 515,01

Díl: VN Vedlejší náklady 98,19
7 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 98,19 98,19

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.9 - úprava krovu pro osazení st�ešních oken



S: 1607

O: 01

R: 13

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 121 872,71

1 762526811R00 Demontáž podlah bez polštá�� z d�evot�ísky do 2 cm m2 161,71000 26,00 4 204,46

2 762511274 Podlaha OSB broušená 18 P+D šroub m2    337,75960 300,00 101 327,88

3 762999 Lepení OSB desek v�etn� dodávky lepidla, prošroubování m2    146,85200 60,00 8 811,12

4 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 125 487,58100 0,06 7 529,25

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 8 229,98
5 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za prvé podlaží t 5,65985 240,00 1 358,36

6 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t 16,97955 103,00 1 748,89

7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,65985 347,00 1 963,97

8 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,65985 13,30 75,28

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,65985 204,00 1 154,61

10 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 22,63940 22,70 513,91

11 000000002 Poplatek za uložení na skládku su� t     5,65985 250,00 1 414,96

Díl: VN Vedlejší náklady 1 301,03
12 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 1 301,03 1 301,03

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.10 - podlahy OSB desky 



S: 1607

O: 01

R: 14

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 1 522,18

1 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 13,96000 15,10 210,80

2 631509430 Deska podlahová kro�ejová tl20/20 m2    14,23920 90,00 1 281,53

3 998713203R00 P�esun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 14,92330 2,00 29,85

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 4 439,28
4 762511274 Podlaha OSB brus 18 P+D šroub m2    13,96000 300,00 4 188,00

5 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 41,88000 6,00 251,28

Díl: 763 D�evostavby 13 211,74
6 763151200 SDK suchá podlaha 25 bez podsyp m2    13,96000 910,00 12 703,60

7 998763403 P�esun hmot pro d�evostavby, výšky do 24 m % 127,03600 4,00 508,14

Díl: VN Vedlejší náklady 191,73
8 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 191,73 191,73

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.11 - podlaha chodba 401a



S: 1607

O: 01

R: 15

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní -5 612,88

1 612421637R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, štuková m2 -28,78400 195,00 -5 612,88

Díl: 97 Prorážení otvor� -1 565,85
2 978013191R00 Otlu�ení omítek vnit�ních st�n v rozsahu do 100 % m2 -28,78400 54,40 -1 565,85

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot -978,13
3 999281111R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -1,37185 713,00 -978,13

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 17 661,86
4 763-01 Obklad st�n sádrokartonem na ocelovou konstrukci - 

p�edst�na m.�. 402,404,414,409,411,412, desky 
protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 28,78400 590,00 16 982,56

5 998763101R00 P�esun hmot pro SDK, výšky do 24 m % 169,82560 4,00 679,30

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot -1 925,33
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za prvé podlaží t -1,32406 240,00 -317,77

7 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t -3,97219 103,00 -409,14

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,32406 347,00 -459,45

9 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t -1,32406 13,30 -17,61

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -1,32406 204,00 -270,11

11 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t -5,29626 22,70 -120,23

12 000000002 Poplatek za uložení na skládku su� t     -1,32406 250,00 -331,02

Díl: VN Vedlejší náklady 75,80
13 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 75,80 75,80

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.12 - SDK p�edst�na



S: 1607

O: 01

R: 16

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 555,50

1 311271802R00 Zdivo z tvárnic pórobet.PORFIX P2-440 hladk.tl.300 m2 0,50000 1 111,00 555,50

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 1 483,16
2 612421637R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, štuková m2 1,81000 195,00 352,95

3 612481211RT2 Montáž výztužné sít� (perlinky) do st�rky-st�ny, v�etn�
výztužné sít� a st�rkového tmelu Baumit

m2 1,81000 180,50 326,71

4 612474115 VNI omitka sten do tl 8mm / stuk / stavajici stena u vikyre m2    5,50000 160,00 880,00

5 612405299 KZS ETICS EPS140mm / stena vikyre m2    -3,82500 600,00 -2 295,00

6 612405300 KZS ETICS EPS 100mm / stena vikyre m2    3,82500 580,00 2 218,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí -721,05
7 962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 -1,65000 437,00 -721,05

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 151,88
8 999281111R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,21301 713,00 151,88

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot -2 399,27
9 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za prvé podlaží t -1,65000 240,00 -396,00

10 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t -4,95000 103,00 -509,85

11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,65000 347,00 -572,55

12 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t -1,65000 13,30 -21,95

13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -1,65000 204,00 -336,60

14 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t -6,60000 22,70 -149,82

15 000000002 Poplatek za uložení na skládku su� t     -1,65000 250,00 -412,50

Díl: VN Vedlejší náklady -9,30
16 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 -9,30 -9,30

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.13 - Viký� m.�.418



S: 1607

O: 01

R: 17

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 357,58

1 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 50,91750 144,50 7 357,58

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 21 369,85
2 762332110R00 Montáž vázaných krov� pravidelných do 120 cm2 m 19,50000 124,50 2 427,75

3 762332120R00 Montáž vázaných krov� pravidelných do 224 cm2 m 45,00000 150,00 6 750,00

4 762395000R00 Spojovací a ochranné prost�edky pro st�echy m3 0,73200 834,00 610,49

5 605120110 �ezivo jehl.hranoly jakost i m3    0,73200 6 000,00 4 392,00

6 76231399 Dod+mont svorník� L- 300 mm kus 46,00000 130,00 5 980,00

7 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 201,60240 6,00 1 209,61

Díl: VN Vedlejší náklady 287,27
8 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 287,27 287,27

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.14 - dopln�ní kleštin m.�.418



S: 1607

O: 01

R: 18

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 323,00

1 413231211R00 Zazdívka zhlaví stropních trám� pr��ezu do 200 cm2 kus 2,00000 161,50 323,00

Díl: 97 Prorážení otvor� 324,00
2 973031325R00 Vysekání kapes ze� cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 2,00000 162,00 324,00

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 92,98
3 999281111R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,13040 713,00 92,98

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 17 657,95
4 762395000R00 Spojovací a ochranné prost�edky pro st�echy m3 0,60542 834,00 504,92

5 605120110 �ezivo jehl.hranoly jakost i m3    0,60542 6 000,00 3 632,52

6 762-01 Vy�ezání �ástí krovu m 14,10000 280,00 3 948,00

7 762-02 Dopln�ní  k-cí krovu m 18,70000 290,00 5 423,00

8 76231399 Dod+mont svorník� L- 300 mm kus 5,00000 130,00 650,00

9 7623131991 Dod+mtž svorník�,vrut�  L -150 mm kus 20,00000 125,00 2 500,00

10 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 166,58440 6,00 999,51

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 11 838,55
11 767995107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg kg 253,50200 22,70 5 754,50

12 767-01 Dodávka hutního materiálu kg 253,50200 24,00 6 084,05

Díl: 783 Nát�ry 752,99
13 783222100R00 Nát�r syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 6,94000 108,50 752,99

Díl: VN Vedlejší náklady 309,89
14 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 309,89 309,89

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.15 - Statika narušeného krovu



S: 1607

O: 01

R: 19

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 386,84

1 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 51,12000 144,50 7 386,84

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 8 037,77
2 762-01 Pro�ezání bedn�ní pod h�ebenem m     42,60000 178,00 7 582,80

3 998762203R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 24 m % 75,82800 6,00 454,97

Díl: 765 Krytiny tvrdé -34 309,53
4 765131821 Demontáž h�ebene nebo nároží z h�ebená�� m     42,60000 -23,80 -1 013,88

5 765133035 Vláknocement h�eben, h�eben v�tr. pás m     42,60000 -736,00 -31 353,60

6 998765203R00 P�esun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % -323,67480 6,00 -1 942,05

Díl: VN Vedlejší náklady -188,85
7 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 -188,85 -188,85

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.16 - úprava h�ebene



S: 1607

O: 01

R: 20

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 34 St�ny a p�í�ky 36 693,00

1 34-01 Obklad kleštin protipožárním sádrokartonem 
�ty�stranným, desky protipožární tl. 12,5 mm

m2 27,00000 590,00 15 930,00

2 34-02 P�íplatek za dvojité oplášt�ní chodbové p�í�ky m2    63,00000 155,00 9 765,00

3 34-03 Dopln�ní tepelné izolace štít + chodba m2    9,00000 190,00 1 710,00

4 34-04 Dopln�ní izolace tl.50mm do štítových st�n m2    64,50000 75,00 4 837,50

5 765901240 Parot�sná folie DELTA FOL REFLEX - štítové st�ny m2    64,50000 69,00 4 450,50

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 175,24
6 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 50,91750 82,00 4 175,24

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 545,61
7 999281111R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,76523 713,00 545,61

Díl: VN Vedlejší náklady 414,14
8 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 414,14 414,14

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.17 - sádrokartony,izoalce,parot�sná zábrana



S: 1607

O: 01

R: 21

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 32 811,61

1 602016191R00 Penetra�ní nát�r st�n PROFI Putzgrund m2 148,87300 30,40 4 525,74

2 6-01 Sádrová st�rka 2x, vybroušení m2 148,87300 190,00 28 285,87

Díl: 784 Malby 3 275,21
3 784402801R00 Odstran�ní malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 148,87300 22,00 3 275,21

Díl: VN Vedlejší náklady 360,87
4 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 360,87 360,87

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.18 - sádrové omítky



S: 1607

O: 01

R: 22

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 623,17

1 310238211RT1 Zazdívka otvor� plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s 
použitím suché maltové sm�si

m3 0,33993 4 775,00 1 623,17

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 1 981,94
2 612421637R00 Omítka vnit�ní zdiva, MVC, štuková m2 7,15500 277,00 1 981,94

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 900,00
3 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 15,00000 60,00 900,00

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 677,60
4 999281111R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,95035 713,00 677,60

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 52,24
5 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 52,24 52,24

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.19 - dozdívky



S: 1607

O: 01

R: 23

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 13 902,60

1 764-01 Oprava svod� hromosvodu ks    7,00000 650,00 4 550,00

2 764-02 Demontáž anténního stožáru v�etn� zapravení krytiny ks    1,00000 2 350,00 2 350,00

3 764-03 Oprava oplechování komínu ve v�ži ks    1,00000 940,00 940,00

4 764-04 Vy�išt�ní žlabu, kontrola h�ebene st�echy soubor 1,00000 1 420,00 1 420,00

5 764-05 Demontáž a montáž st�ešního okna v�etn� zapravení 
krytiny

ks    1,00000 2 430,00 2 430,00

6 764-06 Demontáž st�ešních výle� 600/600 mm v�etn� zabedn�ní 
a  zapravení krytinou

ks    2,00000 970,00 1 940,00

7 998764203R00 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 24 m % 136,30000 2,00 272,60

Díl: VN Vedlejší náklady 139,03
8 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 139,03 139,03

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.20 - opravy st�echy



S: 1607

O: 01

R: 24

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní -7 706,40

1 612405299 KZS ETICS EPS 140mm m2    -10,14000 600,00 -6 084,00

2 612474115 Vni omítka st�n sms tl.8mm m2    -10,14000 160,00 -1 622,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 048,95
3 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 -2,02500 518,00 -1 048,95

Díl: 763 D�evostavby 10 710,96
4 763-01 Dopln�ní tepelné izolace do p�í�ky m2    12,00000 190,00 2 280,00

5 763113125R00 P�í�ky sádrokartonové W115 2x12, GKF 200 m2 8,10000 990,00 8 019,00

6 998763101R00 P�esun hmot pro SDK, výšky do 24 m % 102,99000 4,00 411,96

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot -13 889,29
7 000000003 Poplatek za uložení na skládku - nebezpe�ný odpad t     -3,64500 2 500,00 -9 112,50

8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -3,64500 240,00 -874,80

9 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t -10,93500 103,00 -1 126,31

10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -3,64500 347,00 -1 264,82

11 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t -32,80500 13,30 -436,31

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -3,64500 204,00 -743,58

13 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t -14,58000 22,70 -330,97

Díl: VN Vedlejší náklady -119,34
14 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 -119,34 -119,34

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.21 - úpravy u komínu



S: 1607

O: 01

R: 25

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 10 474,59

1 776990112 Vyrovnání samoniv st�rkou tl.3 30Mpa m2    69,13920 150,00 10 370,88

2 998776203R00 P�esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 103,70880 1,00 103,71

Díl: VN Vedlejší náklady 104,75
3 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 104,75 104,75

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.22 - st�rkování SDK podlah



S: 1607

O: 01

R: 26

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 8 523,75

1 979094111R00 Nakládání nebo p�ekládání vybouraných hmot t 3,29420 1 027,00 3 383,14

2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 3,29420 240,00 790,61

3 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t 9,88260 103,00 1 017,91

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,29420 347,00 1 143,09

5 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 29,64780 13,30 394,32

6 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,29420 204,00 672,02

7 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 13,17680 22,70 299,11

8 000000002 Poplatek uložení na skládku t     3,29420 250,00 823,55

Díl: VN Vedlejší náklady 85,24
9 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 85,24 85,24

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.23 - vyklizení suti pod stávající podlahou



S: 1607

O: 01

R: 27

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 15 376,18

1 602016191R00 Penetra�ní nát�r st�n PROFI Putzgrund m2 69,76490 30,40 2 120,85

2 6-01 Sádrová st�rka 2x, vybroušení m2 69,76490 190,00 13 255,33

Díl: 61 Upravy povrch� vnit�ní 2 346,00
3 612423521R00 Omítka rýh st�n vápenná ší�ky do 15 cm, hladká, oprava 

omítky po osekání keram.soklíku
m2 3,45000 680,00 2 346,00

Díl: 97 Prorážení otvor� 395,60
4 978059511R00 Odsekání vnit�ních obklad� st�n, keram.soklík m2 2,30000 172,00 395,60

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 143,18
5 999281111R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,20081 713,00 143,18

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 497,66
6 284110060 Soklová lišta PVC pro vinyl podlahy m     30,55800 58,00 1 772,36

7 776491113 Podlaha lepení plast.lišty soklové m     27,78000 96,50 2 680,77

8 998776203R00 P�esun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 44,53130 1,00 44,53

Díl: 783 Nát�ry 159,91
9 783192003R00 Nát�r disperzní OK "A" 1x + 3x email m2 0,94624 169,00 159,91

Díl: 784 Malby 4 025,44
10 784402801R00 Odstran�ní malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 69,76490 22,00 1 534,83

11 784453621 Malba 2x disp interier om bílá m2    69,76490 35,70 2 490,61

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 244,07
12 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,15640 240,00 37,54

13 979011121R00 P�íplatek za každé další podlaží t 0,46920 103,00 48,33

14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,15640 347,00 54,27

15 979081121R00 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,40760 13,30 18,72

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,15640 204,00 31,91

17 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 0,62560 22,70 14,20

18 000000002 Poplatek uložení na skládku t     0,15640 250,00 39,10

Díl: VN Vedlejší náklady 271,88
19 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 271,88 271,88

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.24 - úprava schodišt�



S: 1607

O: 01

R: 28

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 2 650,00

1 764-01 Osazení a zapravení st�ešního okna 600/600mm ks    1,00000 2 650,00 2 650,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 7 750,00
2 765-01 Demontáž a op�tovná montáž krytiny v�.bedn�ní m2    5,00000 1 550,00 7 750,00

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 24 803,47
3 767-01 Dodávka a montáž pororošt� m2    1,50000 2 800,00 4 200,00

4 767-02 Výroba a montáž ocelové k-ce kg 206,85700 90,00 18 617,13

5 767-03 Kotvící a drobný materiál materiál soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

6 998767203R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 24 m % 243,17130 2,00 486,34

Díl: 783 Nát�ry 924,84
7 783125230R00 Nát�r syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email m2 6,53600 141,50 924,84

Díl: VN Vedlejší náklady 361,28
8 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 361,28 361,28

Díl: ON Ostatní náklady 3 500,00
9 005211080R Bezpe�nostní opat�ení na staveništi Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.25 - úpravy pro osazení klima jednotky



S: 1607

O: 01

R: 29

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 16 980,48

1 M21-01 IBERO OPTIKA AA 9400 - dopo�et ceny ks    3,00000 5 660,16 16 980,48

Díl: ON Ostatní náklady 169,80
2 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 169,80 169,80

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.26 - osouše�e 



S: 1607

O: 01

R: 30

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické 11 223,87

1 781111151R00 P�íplatek za sestavení dekoru (listela, bordura) m 34,25000 43,10 1 476,18

2 781-01 Dodávka listely REMIX krémová ks    16,00000 68,00 1 088,00

3 781-02 Dodávka listely REMIX zelená ks    121,00000 68,00 8 228,00

4 998781203R00 P�esun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 107,92180 4,00 431,69

Díl: ON Ostatní náklady 112,24
5 005121 R Za�ízení staveništ� % 1,00000 112,24 112,24

Položkový rozpo�et 

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského

Rekonstrukce školní družiny ZŠ Komenského - zm�ny

Zm�na �.27 - listely, obklady


